
Menimbang : Dst

Mengingat : Dst

Menetapkan :

Pertama :  Menugaskan    Bapak  /    Ibu   : SAID KHAERUL W, SE.,Ak.,M.Ak.,CA

Sebagai Dosen Tetap/ Dosen Tidak tetap STEI untuk mengampu mata kuliah dalam

sejumalah SKS pada Hari dan Jam yang telah ditetapkan dalam surat tugas ini.

JAM SANDI KODE ROOM E-CLASS ACCESS RUANG PROGRAM

KULIAH M.K. KELAS ZOOM MEETING KODE KULIAH STUDI

RABU 18:30 ACT1206 5 3 AKUNTANSI KEUANGAN LANJUTAN STEI07 660999  A304 S-1 AKT 10

3    

Kedua : Atas penunjukkan tersebut pada amar pertama, maka kepada yang bersangkutan

diberikan honorarium yang besarnya ditentukan sesuai dengan peraturan yang 

berlaku, dan merupakan beban anggaran Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

 (STEI)

Ketiga :

dengan hari perkuliahan terakhir, Sabtu, 24 MEI 2025 (16 TM).

Keempat : Menaati  seluruh  peraturan  perkuliahan  yang  berlaku  di Sekolah  Tinggi Ilmu 

Ekonomi Indonesia (STEI)

Kelima : Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Jakarta

Pada Tanggal : Januari 2025

  

…………………………………………………….
Tanda tangan & Nama Jelas

Alasan Tidak Bersedia Mengajar : …………………………………………………………………………………………………………………………………....................................................

……………………………………………………...………………………………………………………………………………………………………………………………......................................................

……………………………………………………...………………………………………………………………………………………………………………………………......................................................

Jakarta, …………...........................

Penerima Surat

Wakil Ketua I

DR. LIES ZULFIATI, SE, M.SI., Ak., CA

TANDA TERIMA JADWAL MENGAJAR

Kami yang bertanda tangan dibawah menyatakan BERSEDIA/ TIDAK BERSEDIA mengajar pada Semester Genap Tahun 2024/2025

TOTAL SKS

Masa  Perkuliahan  Semester  Genap 2024/2025  dimulai : Senin, 03 Februari 2025

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

Nomor : 011 /WK1-STEI/I/2025

Tentang

Dosen Pengajar Semester Genap Tahun 2024/2025

MEMUTUSKAN

U.B.

ISIHARI SKS MATA KULIAH

Keputusan Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

(The Pioneer in Accounting and Business Education)

J A K A R T A

Alamat : Jl. Kayujati Raya No. 11A, Rawamangun, Jakarta 13220, Telp (021) 4750321, Fax (021) 4722371



Sekolah	Tinggi	Ilmu	Ekonomi	Indonesia	Jakarta
Jalan	Kayu	Jati	Raya	11-A	Rawamangun

Website	:	www.stei.ac.id	/	e-Mail	:	info@stei.ac.id	/	Telepon	:	021-4750321

JURNAL	PERKULIAHAN
AKUNTANSI	2024	GENAP

MATA	KULIAH : AKUNTANSI	KEUANGAN	LANJUTAN
NAMA	DOSEN : SAID	KHAERUL	WASIF
KREDIT/SKS : 3	SKS
KELAS : 05
TATAP
MUKA
KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA	MATERI REALISASI	MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Rabu,	5	Februari	2025 18:30 21:00 11 Selesai (9	/	13) SAID	KHAERUL	WASIF 	

2 Rabu,	12	Februari	2025 18:30 21:00 11 Selesai (12	/	13) SAID	KHAERUL	WASIF 	

3 Rabu,	19	Februari	2025 18:30 21:00 11 Selesai (11	/	13) SAID	KHAERUL	WASIF 	

5 Rabu,	26	Februari	2025 15:30 18:00 11 Selesai (13	/	13) SAID	KHAERUL	WASIF 	

4 Rabu,	26	Februari	2025 18:30 21:00 11 Selesai (10	/	13) SAID	KHAERUL	WASIF 	

6 Rabu,	5	Maret	2025 18:30 21:00 11 Dimulai (13	/	13) SAID	KHAERUL	WASIF 	

7 Rabu,	12	Maret	2025 18:30 21:00 11 Selesai (9	/	13) SAID	KHAERUL	WASIF 	

8 Rabu,	19	Maret	2025 18:30 21:00 11 Selesai (12	/	13) SAID	KHAERUL	WASIF 	



Sekolah	Tinggi	Ilmu	Ekonomi	Indonesia	Jakarta
Jalan	Kayu	Jati	Raya	11-A	Rawamangun

Website	:	www.stei.ac.id	/	e-Mail	:	info@stei.ac.id	/	Telepon	:	021-4750321

JURNAL	PERKULIAHAN
AKUNTANSI	2024	GENAP

MATA	KULIAH : AKUNTANSI	KEUANGAN	LANJUTAN
NAMA	DOSEN : SAID	KHAERUL	WASIF
KREDIT/SKS : 3	SKS
KELAS : 05
TATAP
MUKA
KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA	MATERI REALISASI	MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

9 Rabu,	9	April	2025 08:00 10:30 Dimulai (13	/	13) SAID	KHAERUL	WASIF 	

9 Rabu,	9	April	2025 18:30 21:00 11 Diganti (0	/	13) SAID	KHAERUL	WASIF 	

11 Rabu,	16	April	2025 15:30 18:00 11 Selesai Indirect	&	Mutual	Holding Indirect	&	Mutual	Holding	Bahan
pembelajaran	yang	telah	dibagikan	adalah
Indirect	dan	Mutual	Holding

(7	/	13) SAID	KHAERUL	WASIF
SITI	ALMURNI,	SE,	M.Ak

	

10 Rabu,	16	April	2025 18:30 21:00 11 Selesai Transaksi	mata	uang	asing Transaksi	mata	uang	asing	-	Menguasai
konsep	teoritis	transaksi	mata	uang	asing
dan	penjabaran	laporan	keuangan	dalam
mata	uang	asing	-	Mampu	menjelaskan
latar	belakang	ketentuan	akuntansi	untuk
kegiatan	bisnis	internasional,	tujuan
pembelajaran	mata	uang	fungsional	dan
definisi	pertukakrkan	dalam	mata	uang
asing	Bahan	pembelajaran	yang	telah
dibagikan	adalah	Tansaksi	mata	uang
asing	dan	penjabaran	laporan	keuangan
dalam	mata	uang	asing

(13	/	13) SAID	KHAERUL	WASIF
SITI	ALMURNI,	SE,	M.Ak

	

12 Rabu,	23	April	2025 18:30 21:00 11 Selesai Akuntansi	Derivatif Akuntansi	Derivatif	Bahan	pembelajaran
yang	telah	dibagikan	adalah	Akuntansi
Derivatif

(10	/	13) SAID	KHAERUL	WASIF
SITI	ALMURNI,	SE,	M.Ak

	

13 Rabu,	30	April	2025 18:30 21:00 11 Diganti (0	/	13) SAID	KHAERUL	WASIF
SITI	ALMURNI,	SE,	M.Ak

	

14 Rabu,	7	Mei	2025 18:30 21:00 11 Selesai Laporan	Mata	Uang	Asing	-	Pengukuran
Kembali

Laporan	mata	uang	asing-Pengukuran
kembali	Bahan	pembelajaran	yang	telah
dibagikan	adalah	Pengukuran	kembali

(11	/	13) SAID	KHAERUL	WASIF
SITI	ALMURNI,	SE,	M.Ak

	

15 Rabu,	14	Mei	2025 18:30 21:00 11 Dimulai (11	/	13) SAID	KHAERUL	WASIF
SITI	ALMURNI,	SE,	M.Ak

	



Sekolah	Tinggi	Ilmu	Ekonomi	Indonesia	Jakarta
Jalan	Kayu	Jati	Raya	11-A	Rawamangun

Website	:	www.stei.ac.id	/	e-Mail	:	info@stei.ac.id	/	Telepon	:	021-4750321

JURNAL	PERKULIAHAN
AKUNTANSI	2024	GENAP

MATA	KULIAH : AKUNTANSI	KEUANGAN	LANJUTAN
NAMA	DOSEN : SAID	KHAERUL	WASIF
KREDIT/SKS : 3	SKS
KELAS : 05
TATAP
MUKA
KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA	MATERI REALISASI	MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

13 Sabtu,	17	Mei	2025 08:00 10:30 Selesai Laporan	Segmen	dan	Interim Laporan	Segmen	dan	Interim	Bahan
pembelajaran	yang	telah	dibagikan	adalah
Laporan	Segmen	dan	Interim

(13	/	13) SAID	KHAERUL	WASIF
SITI	ALMURNI,	SE,	M.Ak

	

16 Rabu,	21	Mei	2025 18:30 21:00 11 Dimulai UAS (13	/	13) SAID	KHAERUL	WASIF
SITI	ALMURNI,	SE,	M.Ak

	

Jakarta,	07	Juli	2025
Ketua	Prodi	AKUNTANSI

SITI	ALMURNI,	SE,	M.Ak
NIDN	0311097701

Dicetak	oleh:	SAID	KHAERUL	WASIF,	pada	07	Juli	2025	10:37:07	WIB	|	stiejkt.siakadcloud.com/siakad/rep_perkuliahan



Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia Jakarta
Jalan Kayu Jati Raya 11-A Rawamangun

Website : www.stei.ac.id / e-Mail : info@stei.ac.id / Telepon : 021-4750321

ISI PRESENSI MAHASISWA
AKUNTANSI
2024 GENAP

Mata kuliah : ACT1206 - AKUNTANSI KEUANGAN LANJUTAN Nama Kelas : 05

No NIM NAMA

TATAP MUKA

5
Feb
2025

12
Feb
2025

19
Feb
2025

26
Feb
2025

26
Feb
2025

12
Mar
2025

19
Mar
2025

16
Apr
2025

16
Apr
2025

23
Apr
2025

7
Mei
2025

17
Mei
2025

Peserta Reguler

1 11190600335
CARLOS FRANSISCUS
SINABUTAR H H H H H A H H H H H H

2 11200000100 SAFINAH ABU LUDFI A H A H H A H A H A A H

3 11210000023 APRILIA KAMBA H H H H H H H H H H H H

4 11210000029 NABILA HERA SYAFIRA H H H H H H H A H H H H

5 11210600003 MEGA SILPIA H H H H H H H H H H H H

6 11210600034 INUL INDAH AGUSTINA H H H H A H H H H H H H

7 11210600039 VIRA AZZAHRA SAYYIDINA A H H H H H H A H H H H

8 11230000010 ZIDHANE RIZKI DERMAWAN H H H H H H H H H H H H

9 11230000036 RISKY ANGGITA RAHMADANI H H H H H H H A H H H H

10 11230600025 ARIYANTI PELITA SARI A A A H A A A A H A A H

11 11237600001 WINDI UNTARI H H H H H H H A H H H H

12 11237600014 ELMAIDA PASARIBU  H H H A A H H H I H H

13 11247650002 NABILA ZAHRAH H H H H H H H H H H H H

Paraf Ketua Kelas  

Paraf Dosen  

Dicetak oleh: SAID KHAERUL WASIF, pada 07 Juli 2025 10:41:15 WIB | stiejkt.siakadcloud.com/siakad/rep_isiabsensi



Dicetak oleh: SAID KHAERUL WASIF, pada 07 Juli 2025 10:41:15 WIB | stiejkt.siakadcloud.com/siakad/rep_isiabsensi



Jakarta, 07 Juli 2025
Ketua Prodi AKUNTANSI

SITI ALMURNI, SE, M.Ak
NIP. 0311097701

Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia Jakarta
Jalan Kayu Jati Raya 11-A Rawamangun

Website : www.stei.ac.id / e-Mail : info@stei.ac.id / Telepon : 021-4750321

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
AKUNTANSI
2024 GENAP

Mata kuliah : AKUNTANSI KEUANGAN LANJUTAN Nama Kelas : 05
Dosen Pengajar : SAID KHAERUL WASIF

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 11190600335 CARLOS FRANSISCUS SINABUTAR 16 1 15 93.75

2 11200000100 SAFINAH ABU LUDFI 16 6 10 62.5

3 11210000023 APRILIA KAMBA 16 16 100

4 11210000029 NABILA HERA SYAFIRA 16 1 15 93.75

5 11210600003 MEGA SILPIA 16 16 100

6 11210600034 INUL INDAH AGUSTINA 16 1 15 93.75

7 11210600039 VIRA AZZAHRA SAYYIDINA 16 2 14 87.5

8 11230000010 ZIDHANE RIZKI DERMAWAN 16 16 100

9 11230000036 RISKY ANGGITA RAHMADANI 16 1 15 93.75

10 11230600025 ARIYANTI PELITA SARI 16 10 6 37.5

11 11237600001 WINDI UNTARI 16 1 15 93.75

12 11237600014 ELMAIDA PASARIBU 16 3 11 1 68.75

13 11247650002 NABILA ZAHRAH 16 16 100

Dicetak oleh: SAID KHAERUL WASIF, pada 07 Juli 2025 10:40:15 WIB | stiejkt.siakadcloud.com/siakad/rep_prosentaseabs



Dicetak oleh: SAID KHAERUL WASIF, pada 07 Juli 2025 10:40:15 WIB | stiejkt.siakadcloud.com/siakad/rep_prosentaseabs



Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia Jakarta
Jalan Kayu Jati Raya 11-A Rawamangun

Website : www.stei.ac.id / e-Mail : info@stei.ac.id / Telepon : 021-4750321

LAPORAN NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
Program Studi S1 AKUNTANSI

Periode 2024 Genap
Mata kuliah : AKUNTANSI KEUANGAN LANJUTAN Nama Kelas : 05

Kelas / Kelompok :

Kode Mata kuliah : ACT1206 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(30,00%)

UTS
(30,00%)

UAS
(30,00%)

KEHADIRAN
(10,00%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 11190600335
CARLOS FRANSISCUS
SINABUTAR

84.00 70.00 78.00 93.75
78.98 A- ✔

 

2 11200000100 SAFINAH ABU LUDFI 55.00 82.00 65.00 62.5 66.85 B- ✔  

3 11210000023 APRILIA KAMBA 75.00 85.00 78.00 100 81.40 A ✔  

4 11210000029 NABILA HERA SYAFIRA 85.00 75.00 78.00 93.75 80.78 A ✔  

5 11210600003 MEGA SILPIA 87.50 70.00 78.00 100 80.65 A ✔  

6 11210600034 INUL INDAH AGUSTINA 87.50 85.00 78.00 93.75 84.53 A ✔  

7 11210600039
VIRA AZZAHRA
SAYYIDINA

79.00 75.00 80.00 87.5
78.95 A- ✔

 

8 11230000010 ZIDHANE RIZKI
DERMAWAN

87.50 70.00 78.00 100 80.65 A ✔  

9 11230000036 RISKY ANGGITA
RAHMADANI

85.00 75.00 78.00 93.75 80.78 A ✔  

10 11230600025 ARIYANTI PELITA SARI 0.00 0.00 0.00 37.5 3.75 E  

11 11237600001 WINDI UNTARI 85.00 70.00 90.00 93.75 82.88 A ✔  

12 11237600014 ELMAIDA PASARIBU 80.00 75.00 78.00 68.75 76.78 B+ ✔  

13 11247650002 NABILA ZAHRAH 85.00 70.00 85.00 100 82.00 A ✔  

Rata-rata nilai kelas 75.04 69.38 72.62 86.54 73.77 B+

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Selasa, 3 Juni 2025 oleh 0325037601

Tanggal Cetak : Senin, 7 Juli 2025, 10:41:58

Paraf Dosen :

SITI ALMURNI, SE, M.Ak      
SAID KHAERUL WASIF      

Dicetak oleh: SAID KHAERUL WASIF, pada 07 Juli 2025 10:41:58 WIB | stiejkt.siakadcloud.com/siakad/rep_nilaikuliah



Dicetak oleh: SAID KHAERUL WASIF, pada 07 Juli 2025 10:41:58 WIB | stiejkt.siakadcloud.com/siakad/rep_nilaikuliah


